

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rekonstrukce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1325	Stavební úpravy č.p. 9 v Žihobcích - část škola		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Jiří Lejsek		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Jiří Lejsek			
Objednatel	Obec Žihobce			
Dodavatel	ZETES KT, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	191 181	Zařízení staveniště	11 864
Z	PSV celkem	471 259		
R	M práce celkem	523 998		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 186 437		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 186 437	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 198 302	Ostatní náklady celkem	11 864
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 198 302 Kč
DPH		21,0 %		251 643 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 449 945 Kč

Poznámka :

Stavba :	1325 Stavební úpravy č.p.9 v Žihobcích - část škola	Rozpočet :
Objekt :	01 Rekonstrukce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
32 Zdi přehradní a opěrné	8 755	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	39 005	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	4 923	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	31 718	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	27 683	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	25 482	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 390	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	24 775	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 378	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 508	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	0	80 390	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 014	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	23 612	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	42 398	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	144 919	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 843	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	35 040	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	38 533	0	0	0
781 Obklady keramické	0	95 587	0	0	0
783 Nátěry	0	1 467	0	0	0
784 Malby	0	5 457	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	37 465	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	30 533	0
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	0	0	0	456 000	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	14 565	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	191 181	471 259	0	523 998	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	1,0	1 186 437	11 864
CELKEM VRN				11 864

Položkový rozpočet

Stavba :	1325 Stavební úpravy č.p.9 v Žihobcích - část škola	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	32	Zdi přehradní a opěrné				
1	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	91,20	96,00	8 755,20
	Celkem za	32 Zdi přehradní a opěrné				8 755,20
Díl:	34	Stěny a příčky				
2	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	89,46	436,00	39 004,56
	Celkem za	34 Stěny a příčky				39 004,56
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				
3	602011144R00	Štuk vnitřní ručně	m2	45,58	108,00	4 922,64
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				4 922,64
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
4	611422133R00	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, štuková	m2	29,80	310,00	9 238,00
5	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	94,06	239,00	22 480,34
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				31 718,34
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
6	622481211RT7	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	178,60	155,00	27 683,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				27 683,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
7	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	4,15	3 050,00	12 657,50
8	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	4,15	824,00	3 419,60
9	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených	t	0,33	28 500,00	9 405,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				25 482,10
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	66,40	36,00	2 390,40
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 390,40
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
11	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	57,69	69,30	3 997,92
12	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm	m2	36,84	90,00	3 315,60
13	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	6,64	1 650,00	10 956,00
14	965081813R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	66,40	75,70	5 026,48
15	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	7,00	10,80	75,60
16	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	6,33	150,50	952,67
17	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80	250,50	450,90
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				24 775,16
Díl:	97	Prorážení otvorů				
18	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	91,20	48,00	4 377,60
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				4 377,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
19	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	30,03	250,00	7 507,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 507,50
Díl:	64	Výplně otvorů				
20	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	17,00	1 120,00	19 040,00
21	642952110RT5	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 90/7 - 19 buk	kus	3,00	3 250,00	9 750,00
22	64-14	Dveře vnitřní fólie plné 1 kř. 70x197 cm	kus	17,00	2 400,00	40 800,00
23	64-15	Dveře vnitřní profil plné 1 kř. 90x197cm-fólie	kus	3,00	3 600,00	10 800,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				80 390,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				
24	711131101RZ1	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - včetně dodávky A 330/H	m2	66,40	29,40	1 952,16
25	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,08	767,00	61,36
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				2 013,52

Položkový rozpočet

Stavba :	1325 Stavební úpravy č.p.9 v Žihobcích - část škola	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
26	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100	m	15,80	66,40	1 049,12
27	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	11,60	287,00	3 329,20
28	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	6,00	345,00	2 070,00
29	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	29,00	420,00	12 180,00
30	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	10,00	55,40	554,00
31	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	4,00	67,10	268,40
32	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	10,00	82,40	824,00
33	721273150R00	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	2,00	1 260,00	2 520,00
34	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	45,10	15,80	712,58
35	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,21	496,50	104,27
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				23 611,57
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
36	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	64,00	43,20	2 764,80
37	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	21,60	214,50	4 633,20
38	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	10,50	265,00	2 782,50
39	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm	m	19,00	320,50	6 089,50
40	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	17,90	221,50	3 964,85
41	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	15,50	270,50	4 192,75
42	722172333R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 32/5,4 mm	m	10,00	329,00	3 290,00
43	722181212RT7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	39,50	56,70	2 239,65
44	722181212RT8	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	26,00	57,80	1 502,80
45	722181212RU1	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	29,00	62,60	1 815,40
46	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	36,00	148,00	5 328,00
47	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,59	452,00	266,68
48	286550504	Nástěnka MZD 20 x 1/2" PP R	kus	36,00	98,00	3 528,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				42 398,13
Díl:	725	Zařizovací předměty				
49	725013128R00	Kloz.kombi ZTP,nádrž s arm.odpad svislý,bílý	soubor	1,00	7 870,00	7 870,00
50	725013138RT1	Klozet kombi ,nádrž s armat.odpad svislý,bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	8,00	4 760,00	38 080,00
51	725016103R00	Pisoár s oplachov. ventilem, bílý	soubor	3,00	4 630,00	13 890,00
52	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	10,00	2 155,00	21 550,00
53	725122814R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 2 záchodky	soubor	3,00	170,00	510,00
54	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2	soubor	13,00	118,00	1 534,00
55	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	10,00	1 706,00	17 060,00
56	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00	1 720,00	1 720,00
57	64271102	Výlevka závěsná se sklop. plast. mřížkou,bílá	kus	2,00	5 820,00	11 640,00
58	725100005	Sprchová kabina 900x1200 mm	kus	1,00	17 500,00	17 500,00
59	725200030	Montáž zařizovacích předmětů-výlevka	kus	2,00	500,00	1 000,00
60	725290010	Demontáž klozetu vč. splachovací nádrže	kus	13,00	145,00	1 885,00
61	725290020	Demontáž umyvadla vč. baterie a konzol	kus	4,00	95,00	380,00
62	725534227	Ohřívač elek. zásob závěsný 180 l	soub	1,00	10 300,00	10 300,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				144 919,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
63	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	40,60	45,40	1 843,24
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				1 843,24
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
64	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,27	1 000,00	270,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1325 Stavební úpravy č.p.9 v Žihobcích - část škola	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
65	767110310RA0	Stěny zasklené polykarbon. sklem	m2	11,60	1 450,00	16 820,00
66	767130081RA0	Podhled Armstrong, desky s rovnou hranou	m2	33,24	540,00	17 949,60
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				35 039,60
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
67	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	22,30	65,80	1 467,34
68	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	60,07	315,00	18 922,05
69	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,58	410,50	648,59
70	597642021	Dlažba - výběr investora	m2	67,29	260,00	17 495,40
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				38 533,38
Díl:	781	Obklady keramické				
71	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	169,20	320,00	54 144,00
72	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	3,02	410,50	1 239,71
73	597813649	Obkladačka - výběr investora	m2	182,74	220,00	40 202,80
	Celkem za	781 Obklady keramické				95 586,51
Díl:	783	Nátěry				
74	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	14,38	102,00	1 466,76
	Celkem za	783 Nátěry				1 466,76
Díl:	784	Malby				
75	784442001R00	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m	m2	160,50	34,00	5 457,00
	Celkem za	784 Malby				5 457,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
76	21-01	Svítlidlo žárovkové stropní	kus	19,00	415,00	7 885,00
77	21-02	Kabelové rozvody CYKY vč. zásuvek a vypínačů	m	170,00	174,00	29 580,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				37 465,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
78	24-03	Potrubí vzduchotechnické kruhové svislé DN 125 vč. prostupu a držáků	m	13,50	550,00	7 425,00
79	24-04	Potrubí SPIRO pozink. DN 125 vč. talíř ventilů a ventilátoru	m	19,50	1 185,00	23 107,50
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				30 532,50
Díl:	M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				
80	330030120	D+M Svislá hydraulická plošina, nosnost 400 kg zdvih 4,04m , 1100x1400 mm	kus	1,00	430 000,00	430 000,00
81	60000	Stavební úpravy pro montáž zdvihací plošiny	soub	1,00	26 000,00	26 000,00
	Celkem za	M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				456 000,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
82	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,95	115,00	3 904,25
83	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	33,95	105,00	3 564,75
84	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	33,95	55,00	1 867,25
85	979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	33,95	154,00	5 228,30
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				14 564,55

"Stavební úpravy č.p.9 v Žihobcích - část škola"

HARMONOGRAM

r. 2013		26.6.										25.8.	
	Popis prací /	týden	26	27	28	29	30	31	32	33	34		
	01 Rekonstrukce												
	Zdi , stěny a přčky												
	Úpravy povrchů vnitřní												
	Úpravy povrchů vnější												
	Podlahy												
	Bourání, přesun suti												
	Přesun hmot												
	Výplně otvorů												
	Izolace proti vodě												
	Vnitřní kanalizace												
	Vnitřní vodovod												
	Zařizovací předměty												
	Konstrukce truhlářské a zámečnické												
	Dlažby a obklady												
	Nátěry a malby												
	Elektroinstalace												
	Vzduchotechnika												
	Dopravní zařízení												

V Klatovech 24.6.2013